___________________________________________________________________________________________________________________________

PREGÃO ELETRÔNICO 13/2021 - CIVAP 2021 - LICITAÇÕES

EDITAL DE RETI-RATIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021

PROCESSO Nº 19/2021

O CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob nº 51.501.484/0001-93, com sede na Via Chico Mendes, 65 -

Quinta dos Flamboyants, no município de Assis, Estado de São Paulo, por intermédio de seu

Presidente e Prefeito do Município de Echaporã, Senhor LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA,

possuidor do RG nº 30.421.475-9 e do CPF nº 285.330.428-09, torna público para

conhecimento dos interessados, o adiamento da realização da sessão referente à licitação

referenciada, conforme detalhamento a seguir.

1. OBJETO

- Registro de Preços para MEDICAMENTOS DE USO ROTINEIRO E NÃO JUDICIALIZADOS para 34

(trinta e quatro) municípios consorciados ao CIVAP.

Sistema Eletrônico Utilizado: FIORILLI

Endereço Eletrônico: http://licita.civap.com.br:8079/comprasedital.

2. DA RETIFICAÇÃO:

Data da sessão: 25 (vinte e cinco) de maio de 2021

Horário: 9h00min (horário de Brasília-DF).

Endereço para retirada do Edital: www.civap.com.br

3. DA RATIFICAÇÃO:

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições previstas no edital de

origem.

Assis, 06 de maio de 2021.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA

Presidente do CIVAP

http://licita.civap.com.br:8079/comprasedital
http://www.civap.com.br/